

# Design Circus indretter første bolig i Bellakvarter

REDAKTIONEN - 9. SEPTEMBER 2016



Med en holistisk indretning, der forbinder in- og eksteriør i et harmonisk hele, har indehaver af Design Circus samt kreativ visuel konsulent for designmessen Northmodern, Birgit Tarp, indrettet Bellarækkernes præsentationsbolig i Københavns nye Bellakvarter. Et indretningsprojekt, der både fremmer interessen for kvarterets ejendomme og sikrer designmæssens udstillere værdifuld PR.

Med tilblivelsen af Bellakvarter, der bliver en dynamisk bydel omkring Bella Centers messe- og konferencefaciliteter, opføres moderne boligkvarterer med Kartoffelrækkerne, Humleby og brokvarterernes klassiske boligkaréer som forbilleder. Bellakvarterets vestlige rækkehusbebyggelse, Bellarækkerne, forventes at huse både det ældre par, den enlige og børnefamilien, der ønsker moderne funktionalitet og grønne, frodige oaser midt i det urbane landskab.



Foto: Kim Wendt



Foto: Kim Wendt



Foto: Kim Wendt

Med et ønske om at fremme interessen for Bellarækkernes ejendomme blev Northmoderns faste sparringspartner, Birgit Tarp, efter et flerårigt succesrigt samarbejde kontaktet af messens ledende direktør, Kristian W. Andersen.

“På vegne af investeringsselskabet Solstra Capital Partners inviterede Kristian W. Andersen mig til at indrette den første præsentationsbolig, der skal få det forventede kundesegment til at fatte optimal interesse for Bellarækkernes boliger,” fortæller Birgit Tarp, der foruden sin tilknytning til designmessen er indehaver af designstudiet Design Circus.

“For en betragtelig del af Bellarækkernes fremtidige, yngre beboere vil ejendommene være det første fælles hjem. Derfor vil Bellarækkernes mulige købere gerne have kreativ sparring og inspiration, når de vurderer ejendommens muligheder for funktionel og æstetisk indretning.”

Gyldne, bløde materialekombinationer, frodige planter og en indretning, der tillader den besøgende at bevæge sig frit, forener ejendommens indre med Bellarækkernes ydre rum. Dette





Foto: Kim Wendt

designvirksomheder.

“Via den løbende dialog med designmessens deltagende designvirksomheder blev møbler og accessories nøje udvalgt til Bellakvarterets første indrettede bolig. På den måde blev designvirksomhedernes håndplukkede designs synliggjort for både pressen og boligens besøgende. Virksomhederne blev herved sikret værdifuld PR – som samlet set genererede en optimal synergi,” slutter Birgit Tarp.

Design Circus twister allerhelst indretningsprojekter med noget nyt og særligt, og denne gang blev tekstilkunst af AML Studio skræddersyet til Bellarækkernes præsentationsbolig. Med øvrige produkter fra både danske og udenlandske virksomheder som Massimo, Paustian, Woud, Resident, Via Cph og Newworks har Birgit Tarp skabt et dansk hjem med internationalt udsyn.

fremmer naturligt købelysten hos boligens besøgende.

“Ejendomsmæglerne har fortalt om et stigende antal begejstrede besøgende, der bekræfter ønsket om at bo i Bellarækkerne. Som følge af et sådant positivt udbytte er endnu et samarbejde med Solstra undervejs,” fortsætter Birgit Tarp.

### **Værdifuld PR**

Med indretningen af Bellarækkernes præsentationsbolig udvides Northmoderns halvårlige præsentation af produkter fra både danske og internationale